o diretor-presidente da scpar porto de imbituba, 
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, HOMOLOGA o 
resultado do Edital de pregão Eletrônico nº 001/2026, conforme 
segue: Empresa: C2 VENDAS LTDA, cnpJ:11.355.566/0001-52, 
vencedora do certame, com o valor de r$ 364.500,00 (Trezentos e 
sessenta e quatro mil e quinhentos reais). imbituba, 19 de janeiro 
de 2026. Christiano Lopes De Oliveira - Diretor Presidente.

cod. Mat.: 1151600

SCPAR PORTO DE SÃO FRANCISCO DO SUL S.A.
Resultado de Licitação
Pregão Eletrônico nº 0068/2025.
Licitação Eletrônica nº 1085323
Objeto:

[...]

objeto: adesão a arp visando ao fornecimento e instalação de 
persiana rolô, tipo tela solar, com acionamento manual e fator de 
abertura de 1%, conforme especificações constantes no edital pE 
030/2023 e na proposta vencedora..
Valor total do Termo: r$ 73.500,00 (setenta e três mil e quinhentos 
reais)
2025so18124 processo cGE 1185/2025

cod. Mat.: 1151693

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 0836/2025 - PE 371/2024– SED 
178850/2025- SIGEF 2025AS025549
Contratada: CETEF - CENTRO DE ENSINO TECNOLÓGICO 
FLORIANÓPOLIS LTDA. CNPJ-04.304.344/0001-4.